- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 3
májemraí smlouvě ě, 5N01/17

Smluvní strany uzavřely dne 1.1.2001 nájemní smlouvu č. 5N01/17 (dále jen "smlouva").

ČL II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 37.609,- Kč 
(slovy: třicetsedmtisícšestsetdevět korun českých).

ČL III

Dne 24.11.2004 nabyla vlastnické právo k této nemovitosti."

1 obec i katúzemí drah evždemce pare.ě.
Budíškovice 1 Budíškovice GP 3249

třetí osoba, 
1002800417.

, na základě kupní smlouvy č.

Dne 14.1.2004 nabyla vlastnické právo k této nemovitosti:

[...]

Ode dne podání návrhu na vklad smluv na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

CL IV

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III tohoto 
dodatku se nově stamovuje v'ýše ročmílho nájemného na částkiui 33.151,- Kč (slovy: 
třicettřitisícstopadesátjedna korun českých) s platností od 1.10,2004.

K 1.10.2005 je nájemce povinen zaplatit část.iu 4^.234,- _(slov3’
čtyřicetosmtisícdvěsíěosmdesátčřyři korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které neb_,/h' '.ředrnětem převodu